NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

111.09431.1
3ALLUNTA KAPTEPA U KNnN
ron . OBbEM | N
MAPKA  ©  MOAENb  \ pymveka ¢ gBMrATEAs ¢ ANKAM o mppgopa
: _ : | | MKMN + MEPEAHUNA
HAVAL Jolion 2021- 1.5 AKMM MONHbI
Btynka 65 mm
LLlanba 14
Bont M14x80
LLanba 14
Btynka 20 mm
3awuTa Bont M14x80

BonTt M6x40

LLlanba 6 \1 Haknagka

Bont M8x20 /l *\/%
Lanba 8 Bont M6x40 Bont M8x20
LLlanba 6 LLlanba 8

Ey.

S NI

MHCTpYyKLMA NO yCTaHOBKE: CocTaB usgenus:

LWTaTHbIMKU 6onTamu B no3uumsax ([1), 3a4H00 YacTb 3aKpennuTb K 6anke npu
nomoum 6ontoe M8x20 c waitbamu 8 B nosuumsx ().
7. 3aTsiHYTb BCe pe3b00oBbIe COEANHEHNS.

1 1
1 1
1 1
1. CHATL WTATHBIE MblTbHMKY. HammeHoBaHne | Kon-Bo |MOMEHT 3aTaxKu
Ons Bcex komnnektauuu kpome Comfort: | |
2. BbIKpyTUTb LWITaTHbIE 60MTLI B NO3MLMAX (A) Ha HECKONbKO 060POTOB. Banka , 1wt
3. 3aBecTu 6anky nop WraTHele 6oNTbl B N03MLMAX (A) 1 3aTAHYTb BONTbI. BonT M6x40 2wt ! 9.8 Hv
Onsa komnnektaummn Comfort: Bont M8x20 ' 5 Wt h 24 Hm
2. 3akpyTnTb 60nTbl M14x80 C Wwainbamu 14 yepes BTYNku 65 MM B no3vumm (A) BonT M14x80 ! 2w ! 60 Hm
Ha 2-3 obopoTa. ) Brynka 20 MM ! 2wt !
3. 3aBecTu kpenrneHust 6anku Ha 6onTel B No3vumsix (A) Mexay BTYNKOW v BTvrika 65 MM h 5 h
waibon, 3aTaHyTb 6ONThI. i y“6 6 ! wr. !
4. 3akpyTutb 60nThl M8x20 C Wwanbamu 8 B no3uumm (b) Ha 2-3 oboporTa. Lual:'()a 8 | 2 wr. |
5. YCTaHOBUTb 3aLLMTY: 3a[HIOK0 YacTb 3aBECTU Ha YCTaHOBMEHHble 6ONTbI B anoa ' 5w '
nosuumsix (b), cpeaHtoto YacTb 3akpenuTb 6ontammn M6x40 c warbamm 6 yepes WaiiGa 14 2wt
BTyrnku 20 MM B noauumsix (B). 3awwmra N T}
6. YcTaHOBUTb HaknaaKy: NepeaHiolo YacTb 3aBecTu nog 6amnep u 3akpenutb Haknapka ! Twr
| |
1 1
1

Mpon3BoauTENb BrpaBe BHOCUTb N3MEHEHUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHnyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43



1
Прямоугольник


NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE
SALLUUTA KAPTEPA U KN 111.09431.1 BID()E'IFI

WWW.ABTOBPOHA.PO®

rog | OBbEM | ™n
MAPKA & MOAEMb . gunveka ¢ paraTEns ¢ MMKAN L mpyeoaa
: ! : E MK~ TEPEOHWM
HAVAL ; Jolion ; 2021- ; 15 | AKHI . MOMHbIV
Btynka 65 mm
LLlanba 14
Bont M14x80
LLanba 14
Btynka 20 mm
BawuTa Bont M14x80

BonTt M6x40

LLlanba 6 \1 Haknagka

Bont M8x20 /l *\/%
Lanba 8 Bont M6x40 Bont M8x20
LLlanba 6 LLlanba 8

MHCTpYyKLMA NO yCTaHOBKE: CocTaB usgenus:

LWTaTHbIMKU 6onTamu B no3uumsax ([1), 3a4H00 YacTb 3aKpennuTb K 6anke npu
nomoum 6ontoe M8x20 c waitbamu 8 B nosuumsx ().
7. 3aTsiHYTb BCe pe3b00oBbIe COEANHEHNS.

1 1
1 1
1 1
1. CHATL WTATHBIE MblTbHMKY. HammeHoBaHne | Kon-Bo |MOMEHT 3aTaxKu
Ons Bcex komnnektauuu kpome Comfort: | |
2. BbIKpyTUTb LWITaTHbIE 60MTLI B NO3MLMAX (A) Ha HECKONbKO 060POTOB. Banka , 1wt
3. 3aBecTu 6anky nop WraTHele 6oNTbl B N03MLMAX (A) 1 3aTAHYTb BONTbI. BonT M6x40 2wt ! 9.8 Hv
Onsa komnnektaummn Comfort: Bont M8x20 ' 5 Wt h 24 Hm
2. 3akpyTnTb 60nTbl M14x80 C Wwainbamu 14 yepes BTYNku 65 MM B no3vumm (A) BonT M14x80 ! 2w ! 60 Hm
Ha 2-3 obopoTa. ) Brynka 20 MM ! 2wt !
3. 3aBecTu kpenrneHust 6anku Ha 6onTel B No3vumsix (A) Mexay BTYNKOW v BTvrika 65 MM h 5 h
waibon, 3aTaHyTb 6ONThI. i y“6 6 ! wr. !
4. 3akpyTutb 60nThl M8x20 C Wwanbamu 8 B no3uumm (b) Ha 2-3 oboporTa. Lual:'()a 8 | 2 wr. |
5. YCTaHOBUTb 3aLLMTY: 3a[HIOK0 YacTb 3aBECTU Ha YCTaHOBMEHHble 6ONTbI B anoa ' 5w '
nosuumsix (b), cpeaHtoto YacTb 3akpenuTb 6ontammn M6x40 c warbamm 6 yepes WaiiGa 14 2wt
BTyrnku 20 MM B noauumsix (B). 3awwmra N T}
6. YcTaHOBUTb HaknaaKy: NepeaHiolo YacTb 3aBecTu nog 6amnep u 3akpenutb Haknapka ! Twr
| |
1 1
\ .

Mpon3BoauTENb BrpaBe BHOCUTb N3MEHEHUSI B KOHCTPYKLIMIO 3aLUMTbI.
TexHnyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




	Страница 1
	Страница 2

